
 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ    

 

26.09.2017                      пгт. Большая Мурта                            № 17-101 

 

О выдвижении делегатов для 
участия в работе VIII Съезда 
депутатов Красноярского края 

 

Руководствуясь        постановлением        Законодательного      

Собрания Красноярского края от 13.04.2017 № 3-589П  «О созыве VIII 

Съезда депутатов Красноярского края», Большемуртинский районный 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Выдвинуть делегатами для участия в работе VIII Съезда 

депутатов Красноярского края: 

Алексееву Нэлю Мухомодыновну, 02 января  1954 года рождения, 

заместителя председателя Межовского сельского Совета депутатов, 

образование среднее, участковой социальной службы МБУ КЦСОН; 

Барсукова Олега Николаевича, 01 июля 1972 года рождения, 

председателя Предивинского сельского Совета депутатов 

Большемуртинского района, образование среднее, мастера ОАО 

«КРЭК»; 

Бауэр Любовь Григорьевну, 23 марта 1958 года рождения, депутата  

Таловского сельского Совета депутатов Большемуртинского района, 

образование высшее, директора МБУК «Таловская центральная клубная 

система»; 

Борисову Лидию Михайловну, 24 мая  1946 года рождения, депутата 

Большемуртинского районного Совета депутатов, образование высшее, 

директора МБУ КЦСОН; 

Козулина Сергея Иннокентьевича, 30 ноября 1953 года рождения, 

депутата Большемуртинского районного Совета депутатов, образование 

высшее, генерального директора ООО «Вектор»; 

Кутную Татьяну Ильиничну, 22 июля  1983 года рождения, 

заместителя председателя Юксеевского сельскового Совета депутатов 

Большемуртинского района, образование высшее, учителя географии 

МКОУ «Юксеевская СОШ»; 



2 

 

Лепину Ольгу Владимировну, 21 июля  1979 года рождения, 

председателя Большемуртинского поселкового Совета депутатов 

Большемуртинского района, образование высшее, предпринимателя; 

Чупрову Любовь Анатольевну, 05 марта 1977 года рождения, 

депутата Большемуртинского районного Совета депутатов, образование 

высшее,  врача терапевта КГБУЗ Большемуртинская РБ; 
Харитонова Валентина Николаевича, 19 октября 1953 года 

рождения, председателя Большемуртинского районного Совета 
депутатов, образование высшее. 

2. Назначить    ответственным    за    организацию  участия   

делегации Большемуртинского района в VIII Съезде депутатов 

Красноярского края Харитонова Валентина Николаевича, председателя 

районного Совета депутатов. 

3. Поручить Харитонову Валентину Николаевичу, председателю 

Большемуртинского районного    Совета    депутатов,    представить    

решение   в    Законодательное Собрание Красноярского края.  

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

Председатель 

районного Совета депутатов                                             В.Н. Харитонов 

 


